
ZARZĄDZENIE NR 53/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 
2500; z 2019 r. poz. 303, poz. 326 i poz. 534), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

'A 

i* TC!"burmistrz

Grzegorz Amł roziak

✓

RADC

Iwona Smętanka
Wa-MPO



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 53/19 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 9 maja 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 867,67 356 988,89 0,00 357 856,56
801 Oświata i wychowanie 0,00 356 362,00 0,00 356 362,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00 77 165,00 0,00 77 165,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0,00 77 165,00 77 165,00

80104 Przedszkola 0,00 279 197,00 0,00 279 197,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0,00 279 197,00 279 197,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 33,00 0,00 33,00

85195 0,00 33,00 0,00 33,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 33,00 33,00

852 Pomoc społeczna 867,67 593,89 0,00 1 461,56

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

410,67 136,89 0,00 547,56

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 410,67 136,89 547,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 457,00 457,00 0,00 914,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 457,00 457,00 914,00

OGÓŁEM DOCHODY 867,67 356 988,89 0,00 357 856,56



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 53/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 9 maja 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

852 Pomoc społeczna 547,56 136,89 0,00 684,45

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 547,56 136,89 0,00 684,45

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 547,56 136,89 684,45

OGÓŁEM WYDATKI 547.56 136.89 0,00 684.45

BURMISTRZ

Grz/gorz Ambroziak


